
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości danych dotyczących wykonania budżetu 
Gminy Chrostkowo za III kwartał 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości dane za III kwartał 2020 roku w zakresie gospodarki finansowej 
gminy ujęte w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Chrostkowo. 

 

  
 

Wójt Gminy Chrostkowo 
 
 

Mariusz Lorenc 

Id: 1C515B52-FEA4-464C-9218-365C5AAE6503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 63/2020
Wójta Gminy Chrostkowo
z dnia 23 paźdzernika 2020 r.

Wójt Gminy Chrostkowo realizując zapisy art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości
następujące dane za III kwartał 2020 roku w zakresie gospodarki finansowej Gminy Chrostkowo.

1. w zakresie art. 37 pkt 1

Wyszczególnienie
Plan

(po zmianach)
Wykonanie od
początku roku

%
wykonania

A. DOCHODY (A1+A2) 18 048 483,70 zł 13 267 389,73 zł 73,51%

A.1. Dochody bieżące 15 707 929,82 zł 12 441 513,10 zł 79,21%

A.2. Dochody majątkowe 2 340 553,88 zł 825 876,63 zł 35,29%

B. WYDATKI (B1+B2) 19 057 583,18 zł 12 389 171,83 zł 65,01%

B.1. Wydatki bieżące 14 878 083,18 zł 9 844 775,27 zł 66,17%

B.2. Wydatki majątkowe 4 179 500,00 zł 2 544 396,56 zł 60,88%

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) - 1 009 099,48 zł 878 217,90 zł X

Id: 1C515B52-FEA4-464C-9218-365C5AAE6503. Podpisany Strona 1




